
Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik, dnia  16.11.2021

Znak spr.:  S.270.17.2021

lnformacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Gromnik w roku 2022”. 
Nadleśnictwo Gromnik na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.:Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 
16.11.2021 r. o godzinie 930  w świetlicy Nadleśnictwa Gromnik. Przed otwarciem 
ofert Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

                      

Oferty w terminie złożyli:

Oferta nr
Nazwa (Firma) oraz

adres wykonawcy

Pakiet
Cena brutto [zł]

Konsorcjum :1.January Miśkowiec Zakład 

Usługowo-Produkcyjny „KROKUS” 33-100 

Tarnów, ul. Bitwy pod Monte Cassino 9/79

2.Michał Hajduk MH FOREST&GARDEN 

ul. Zielona 45, 33-300 Nowy Sącz

3.Bogdan Malisz  usługi Transportowo-

Leśne 32-840 Zakliczyn, Słona 38

4.Patryk Matras Usługi rolno-leśne

32-860chów, Domosławice 85 

5.Michał Jaszczur Usługi Związane z 

Gospodarką Leśną 32-841leśnica, 

Borowa 72

II

730 416,26

1

January Miśkowiec Zakład Usługowo-

Produkcyjny „KROKUS” 33-100 Tarnów, 

ul. Bitwy pod Monte Cassino 9/79

VIII

  
670 037,54

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

2

KONSORCJUM :

1.GRZEGORZ DOBROWOLSKI USŁUGI 

LEŚNE  33-163 RZEPIENNIK 

STRZYŻEWSKI, RZEPIENNIK BISKUPI 

173

2. JANUARY MIŚKOWIEC ZAKŁAD 

USŁUGOWO-PRODUKCYJNY 

„KROKUS”  33-100 TARNÓW, ul. BITWY 

POD MONTE CASSINO 9/78

IV

354 738,84

3

 Konsorcjum Bistuszowa 

1.Morąg Dawid Pozyskiwanie Drewna 

33-160 Ryglice ul. Biecka 18 

2. Adamczyk Dariusz Usługi Budowlane 

33-160 Ryglice, Uniszowa 15

V

885 283,59

Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa 

Sekwoja Dawid Sutkowski

Łowczówek 95 a

33-171 Pleśna

I
498 959,64

4

 Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa 

Sekwoja Dawid Sutkowski

Łowczówek 95 a

33-171 Pleśna

VI
881 274,93

5

KONSORCJUM DREWMAX 

1. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 

Turza 17

2. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 

Rzeszutek 33-167 Turza 17 

3. Usługi Leśne Krzysztof Hajduga 34-654 

Kłodne 149

 I

517 940,10

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

6

Konsorcjum:

1. Zakład Transportowo Usługowy Marek 

Padoł Kąśna Górna 172, 33-191 

Jastrzębia

2.FIRMA PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-

HANDLOWA TOMASZ PADOŁ, Kąśna 

Górna 172, 33-191 Jastrzębia 

3. "USŁUGI LEŚNE" JAN WARGULEC, 

33-191 Jastrzębia 191, 

4. USŁUGI LEŚNE GRZEGORZ 

KUZERA, 33-191 Jastrzębia 319, 

5. Paweł Maciaszek, Bukowiec 59, 33-323 

Lipnica Wielka, 

6. Sylwester Maciaszek Działalność 

usługowa związana z leśnictwem, 

Bukowiec 59, 33-323 Lipnica Wielka, 

7. USŁUGI LEŚNE SEWERYN OŚLIZŁO 

Jastrzębia 171, 33-191 Jastrzębia, 

8. "ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH" 

KAZIMIERZ WOLSKI, 33-191 Jastrzębia 

269, 

9. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA 

"GRAB" MARIUSZ WSZOŁEK, 33-191 

Jastrzębia 180/6, 

10. CZESŁAW SROMEK USŁUGI 

LEŚNE, Skrzętla-Rojówka 77, 33-312 

TĘGOBORZE 

11. Usługi Leśne Bogdan Jurkiewicz 33-

191 Jastrzębia 315

12. Usługi Leśne Grzegorz Sromek 

Skrzętla – Rojówka 77, 33-312 Tęgoborze

III

666 075,46

7

Konsorcjum:

1. FIRMA PRODUKCYJNO-

USŁUGOWO-HANDLOWA TOMASZ 

PADOŁ, Kąśna Górna 172, 33-191 

Jastrzębia 

2. Zakład Transportowo Usługowy Marek 

Padoł Kąśna Górna 172, 33-191 

Jastrzębia

I
519 203,12

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

3. CZESŁAW SROMEK USŁUGI LEŚNE, 

Skrzętla-Rojówka 77, 33-312 

TĘGOBORZE

4. Usługi Leśne Grzegorz Sromek 

Skrzętla – Rojówka 77, 33-312 Tęgoborze

5. TRELDREWBUD Paweł Trela, ul. 

Jastrzębska 50A, 33-190 Ciężkowice 

6.  ŁUKASZ POPIELA FIRMA "LAS 

OGRÓD", Pławna 70, 33-190 Ciężkowice

8

Konsorcjum:

1. TRELDREWBUD Paweł Trela ul. 

Jastrzębska 50A, 33-190 Ciężkowice – 

Pełnomocnik

2. FPUH TOMASZ PADOŁ Kąśna Górna 

172, 33-191 Jastrzębia

3. Usługi Leśne Szczepan Smołucha 

Bukowa 3, 33-159 Zalasowa

4. Usługi Leśne Grzegorz Sromek 

Skrzętla-Rojówka 77, 33-312 Tęgoborze

5. Zakład Transportowo Usługowy Marek 

Padoł Kąśna Górna 172, 33-191 

Jastrzębia

6. Usługi Leśne Czesław Sromek 

Skrzętla-Rojówka 77, 33-312 Tęgoborze

VII

793 574,61

Z poważaniem
Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                   

1. Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

 2. a/a

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

		2021-11-16T11:21:45+0000
	Grzegorz Wojtanowski




